
Câmara Municipal de Gravata/PE

Estado de Pernambuco

RESOLUÇÃO TC N° 270 , de 19  de Dezembro de 2024 - ANEXO - XIII ITEM 23

EXERCÍCIO 2024

ANEXO XIII A - CONTRIBUIÇAO DOS SEGURADOS (RGPS)

COMPETÊNCIA VALOR 1 ENCARGOS

JANEIRO 769.282,92         71.731,33            71.731,33                 20.02.2024 20.02.2024

FEVEREIRO 736.402,94         71.147,34            71.147,34                 20.03.3024 20.03.3024

MARÇO 736.402,94         71.147,34            71.147,34                 19.04.2024 19.04.2024

ABRIL 736.402,94         71.147,34            71.147,34                 20.05.2024 20.05.2024

MAIO 736.402,94         71.227,89            71.227,89                 20.06.2024 20.06.2024

JUNHO 736.402,94         71.147,34            71.147,34                 19.07.2024 19.07.2024

JULHO 736.402,94         72.056,19            72.056,19                 20.08.2024 20.08.2024

AGOSTO 736.402,94         72.056,19            72.056,19                 20.09.2024 20.09.2024

SETEMBRO 736.402,94         72.056,19            72.056,19                 18.09.2024 18.09.2024

OUTUBRO 687.543,92         67.635,86            67.635,86                 20.10.2024 29.10.2024

NOVEMBRO 496.965,50         47.281,84            47.281,84                 20.11.2024 27.11.2024

DEZEMBRO 496.965,50         47.281,84            47.281,84                 20.12.2024 23.12.2024

13º SALARIO 515.362,49         48.630,58            48.630,58                 20.01.2025 18.12.2024

TOTAL 8.857.343,85      854.547,27          854.547,27               -

CEP 55641-790  -  CNPJ 08140071/0001-00  -  GRAVATA-PE camara@camaramunicipaldegravata.pe.gov.br www.gravata.pe.leg.br

PRESIDENTE

BASE DE CALCULO CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES

RETIDA(2) CONTABILIZADA RECOLHIDA (4) DATA DO
VENCIMENTO

DATA DO
REPASSEPRINCIPAL
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LEONARDO JOSÉ DA SILVA
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854.547,27                                              

Gravatá, 30 de Dezembro de 2024

Prac;a  Rodolfo  de Morais,  s/n  -  Centro -  tone:  81  2156-0970

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇOES PREVIDENCIARIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL- RGPS
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BENEFICIOS
COMPETÊNCIA VALOR 1 DIRETAMENTE(3) PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 769.282,92         69.235,46            69.235,46                 62,04                            69.173,42        20.02.2024 20.02.2024

FEVEREIRO 736.402,94         66.276,26            66.276,26                 62,04                            66.214,22        20.03.3024 20.03.3024

MARÇO 736.402,94         66.276,26            66.276,26                 62,04                            66.214,22        19.04.2024 19.04.2024

ABRIL 736.402,94         66.276,26            66.276,26                 62,04                            66.214,22        20.05.2024 20.05.2024

MAIO 736.402,94         66.276,26            66.276,26                 2.264,76                       64.011,50        20.06.2024 20.06.2024

JUNHO 736.402,94         66.276,26            66.276,26                 2.264,76                       64.011,50        19.07.2024 19.07.2024

JULHO 736.402,94         66.276,26            66.276,26                 2.264,76                       64.011,50        20.08.2024 20.08.2024

AGOSTO 736.402,94         66.276,26            66.276,26                 649,43                          65.626,83        20.09.2024 20.09.2024

SETEMBRO 736.402,94         66.276,25            66.276,25                 62,04                            66.214,21        18.09.2024 18.09.2024

OUTUBRO 687.543,92         61.878,94            61.878,94                 6.062,04                       55.816,90        20.10.2024 29.10.2024

NOVEMBRO 496.965,50         44.726,89            44.726,89                 6.186,12                       38.540,77        20.11.2024 27.11.2024

DEZEMBRO 496.965,50         44.726,89            44.726,89                 6.186,12                       38.540,77        20.12.2024 23.12.2024

13º SALARIO 515.362,49         46.382,60            46.382,60                 1.853,00                       44.529,60        20.01.2025 18.12.2024

TOTAL 8.857.343,85      797.160,85          797.160,85               28.041,19                     769.119,66     

CEP 55641-790  -  CNPJ 08140071/0001-00  -  GRAVATA-PE camara@camaramunicipaldegravata.pe.gov.br www.gravata.pe.leg.br

PRESIDENTE

Prac;a  Rodolfo  de Morais,  s/n  -  Centro -  tone:  81  2156-0970

LEONARDO JOSÉ DA SILVA

Gravatá, 30 de Dezembro de 2024

                    ANEXO XIII - B - CONTRIBUIÇÃO ORGAO/ ENTIDADE - RGPS

RESOLUÇÃO TC N° 270, de 19 de Dezembro de 2024 - ANEXO - XIII ITEM 23

EXERCÍCIO 2024

Câmara Municipal de Gravata/PE

BASE DE CALCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

DEVIDA 2 CONTABILIZADA RECOLHIDA(4) DATA DO
VENCIMENTO

DATA DO
REPASSE
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